

# **BROMAN CUP**



**Turneringsinfo  
2015**

## **INLEDNING**

Här följer en informationstext kring olika delar av Broman Cup. Vi hoppas att samtliga ledare som följer med på cupen har läst igenom denna och har god kännedom kring informationen.

Vi vill samtidigt passa på att hälsa er varmt välkomna till Broman Cup 2015!

## **SPELFORM**

I Broman Cup spelas 7-manna bandy, med obegränsat antal spelare per match. Gruppspelen spelas i enkelrondig serie. Vi kommer att spela på tre planer samtidigt. Tjejer som deltar får vara två år äldre än aktuell spelklass, utan att räknas som överårig.

Om flera lag hamnar på samma poäng så gäller:

1. Målskillnad
2. Flest gjorda mål
3. Inbördes möte(n)
4. Lottning

## **FÖRE OCH EFTER MATCH**

Ingen uppvärmning kommer att ske på is. Se till att vara redo när matchen ska börja och lämna isen så snabbt som möjligt efter avslutad match, detta då vi har ett pressat tidschema.

## **SPOLNING**

Respektera vaktmästarna vid spolning, det är absolut förbjudet att beträda isen då de spolar. Ismaskinen ska vara parkerad innan isen får beträdas. Varje spolning beräknas ta cirka 30 minuter.

## **MATCHTID**

2x15 minuter. Utvisning 3 minuter.

## **REGLER**

- Domare sätter igång respektive match. Det kommer inte vara någon gemensam klocka utan domarens tid gäller.
- Direktkast över mittlinjen är tillåtet
- Ingen timeout tillåten.
- Fotbollshörnor gäller.

I övrigt gäller SBF:s regler för 7-manna bandy. För att läsa dem [KLICKA HÄR](#).

## **TRÖJBYTE**

Vid lika tröjfärg byter bortalaget. Se till att ha med reservställ, om så behövs. Se den bifogade filen för lagens tröjfärger. De finns även under rubriken "Dokumentbank" på vår hemsida.

## **PRISER**

Medaljer till 1:an och 2:an i A-slutspel, pokal till 1:an i A-slutspel.

Pokal till 1:an och 2:an i B-slutspel.

Pristudelling sker direkt efter avslutad final.

## **SLUTSPEL**

**P10** – 1:an och 2:an i varje grupp går till A-slutspel. 3:an och 4:an i varje grupp går till B-slutspel.

**P11** – 1:an och 2:an i varje grupp går till A-slutspel. 3:an och 4:an i varje grupp går till B-slutspel.

**P12** - 1:an och 2:an i varje grupp går till A-slutspel. 3:an och 4:an i varje grupp går till B-slutspel.

Vid oavgjord match i slutspelet sker avgörandet genom straffar enligt SBF:s regler. Bäst av 3 straffar, därefter suddenstraffar. Alla utespelare i laget ska ha slagit sin första straff innan någon slår sin andra.

## **OMKLÄDNINGSRUM**

Vi har tyvärr endast ett fåtal omklädningsrum att tillgå i anslutning till Behrn Arena bandyhallen. Detta är beklagligt, men ingenting som vi som arrangör kan påverka. Lördagen den 28 mars har Örebro Hockey hemmamatch, i nära anslutning till bandyhallen. På grund av detta har vi tilldelats färre omklädningsrum än önskvärt i arenan, dock har vi fått tag på omklädningsrum i närområdet.

Omklädningsrummen vi har tillgång till förutom på Behrn Arena bandyhall är baracker vid Behrn Arena fotboll och i Idrottshuset. Förutom detta har vi omklädningsrum på Engelbrektskolan, som vi uppmanar samtliga lag boende där att använda. Se mer information i separat dokument.

Om förutsättningarna gällande omklädningsrum skulle förändras kommer separat information om detta.

## **VÄRDESAKER**

Värdesaker, kläder och övrigt material kan ej lämnas kvar i omklädningsrummen, då samtliga lag samsas om omklädningsrummen. Vi ber er att aldrig lämna era värdesaker utom uppsikt. Tävlingsarrangören tar ej ansvar för förlorade och borttappade föremål.

## **PROTESTER**

Eventuell protest ska inlämnas till tävlingsjuryn (sekretariatet) i Behrn Arena skriftligen senast 30 minuter efter avslutad match. Protestavgift på 1000:- betalas samtidigt, endast kontantbetalning. Avgiften återbetalas om protesten godkänns. Tävlingsjuryns beslut kan ej överklagas. Juryn behandlar ej protester angående domslut. Protestärenden handläggs av Broman Cups tävlingsledning.

## **ÖVERÅRIGA SPELARE**

Två överåriga spelare per lag kan delta i samma match. Spelaren kan endast vara ett år för

gammal för aktuell spelklass. Ni behöver inte söka dispens för detta.

### **SPELPLATS**

Behrn Arena, Restalundsvägen 4, 702 16 Örebro. För karta [KLICKA HÄR](#).

### **RESULTATSERVICE**

Resultaten anslås vid kiosken i Behrn Arena och kan följas via [www.bromancup.se](http://www.bromancup.se) eller via vår app. Appen har adress <http://www.cumap.org/mob/appNX3Q.php> . QR-tag till denna finns nedan.



### **FÖRSÄLJNING**

På Behrn Arena, Engelbrektskolan och Rudbecksskolan finns försäljning av frukt, kaffe, dricka, toast, godis, energidryck och annat gott. På Behrn Arena finns även korv med bröd och hamburgare till försäljning i kiosken. På skolorna kan vi endast ta emot kontantbetalning.

### **ANKOMST, EJ ÖVERNATTANDE LAG**

Ej övernattande lag åker direkt till matcharenan där ni anmäler er i sekretariatet nere vid planen. Skriv ut bifogat material, det vill säga laguppställningslapp, turneringsinformation och spelschema. Laguppställningslapp måste lämnas till sekretariatet 20 minuter innan första match. Vid ändringar av överåriga spelare, inför olika matcher måste, en ny laguppställning lämnas in till respektive match.

### **ANKOMST, ÖVERNATTANDE LAG**

När övernattande lag anländer till skolan, checkar de in hos skolchefen på den tilldelade skolan. De som ska bo fredag till söndag kan checka in tidigast 19.00 på fredagskvällen. De som ska bo lördag till söndag kan checka in tidigast 09.00 på lördag morgon. Vid incheckning får varje lag sina gästkort och badbiljetter av skolchefen.

På skolan lämnar skollagen också sin deltagarförteckning (bifogat i detta mejl), på samtliga personer i laget som sover på skolan. Laget får inte gå in i skolsalen innan de två ifyllda deltagarförteckningarna är inlämnade till skolchefen. Anledningen till att två identiska listor ska fyllas i är att den ena hämtas och förvaras externt, för att användas vid ev. utrymning av skolan. Ett tips är att fylla i och skriva ut dessa hemma innan ankomst, detta för att snabba på incheckningen.

Ta det lugnt i trafiken och använd bilbälten! Lämna checklista med vilka personer som åker med till Örebro, till kontaktperson hemma. Detta för att veta vilka som finns med i fordonen vid eventuell olycka. Se också till att era chaufförer är utvilade, tar pauser och kör lugnt! Starta i god tid.

**Engelbrektsskolan**, Wadköpingsv. 15-19, 701 35 Örebro. För karta [KLICKA HÄR](#).

**Rudbecksskolan**, Kungsgatan 31-33, 702 24 Örebro. För karta [KLICKA HÄR](#).

Observera att det finns flera skolor i Örebro vid namn Engelbrektsskolan, så var noga med att det är korrekt adress ni matar in i er gps.

### **SOVTIDER**

Då matcherna startar runt kl. 07.00 lördag och söndag ska det vara tyst på skolan senast kl. 23.00. Var vänliga respektera detta.

### **GÄSTKORT**

Skolgästkortet berättigar till övernattning i skolsal ett eller två dygn, måltider från lördag till och med söndag lunch.

Hotellgästkortet berättigar till övernattning på Scandic Hotell Väst i ett eller två dygn. Frukosten äts på hotellet och övriga måltider på Engelbrektsskolan. Lagen ombeds kontrollera hotellets frukosttider på egen hand.

I gästkortet ingår fri entré på Upplevelsebadet Gustavsvik, vid ett tillfälle. Badbiljetterna får ni av vid incheckningen. Då ni anländer till Gustavsvik måste det ske i samlad trupp.

### **MÅLTIDER/MAT**

Broman Cups gästkort berättigar till måltider på den skola där ni ska övernatta. De lag som har köpt matkuponger äter sina måltider på skolan de blivit tilldelade.

### **Matsalen är öppen:**

Lördag	frukost	06.15-09.30
Lördag	lunch	11.00-14.00
Lördag	middag	18.00-20.30
Söndag	frukost	06.15-09.30
Söndag	lunch	11.00-14.00

### **Matsedel**

Frukost: Fil, flingor, mjölk, juice, choklad, te, kaffe, smörgås och pålägg.

Lördag lunch: Kycklinggratäng med pasta och sallader.

Lördag middag: Köttbullar, sås, potatis och sallader.

Söndag lunch: Kalkonschnitzel, sås, stekt potatis och sallader.

### **MATALLERGI/SPECIALKOST**

Uppgifter om detta ska mejlas till [arrangemang1@oskungdom.nu](mailto:arrangemang1@oskungdom.nu) Uppge vilken allergi/avvikelse det gäller, lag, och spelklass, senast 15 februari.

I Broman Cup 2015 finns flera deltagare med extrem nötallergi. Vi ber därför samtliga ledare informera deltagarna om att de ej får äta nötter på skolorna och i Behrn Arena.

### **MATKUPONGER**

Går endast att förbeställa via arrangörerna. Priset är 70 kronor per måltid. Kupongerna hämtas ut hos skolchefen på den skola ni blivit tilldelad att äta. Det går inte att äta i matsalen utan gästkortsbiljett eller matkupong.

### **UPPLEVELSEBADET GUSTAVSVIK**

Det alldeles nyöppnade upplevelsebadet Gustavsvik bjuder in till en vattenvärld fylld av spänning och mystik, ljud, ljus och hisnande åkupplevelser i en miljö som ni aldrig upplevt tidigare! Deras vision har varit att skapa ett av Europas häftigaste och mest spännande äventyrsbad. Upplevelsebadet Gustavsvik är öppet kl. 09.00-21.00 samtliga dagar. Entrébiljetterna som ingår i gästkortet gäller fredag-söndag.

Upplevelsebadet Gustavsvik finns på adress Stenbackevägen, 702 26 Örebro. För karta [KLICKA HÄR](#).

### **PARKERING**

Broman Cups organisation tar inte ansvar för felaktigt parkerade bilar. Observera gällande parkeringsregler.

### **DROGFRITT ANSVAR**

Broman Cup förutsätter att samtliga inblandade i cupen agerar drogfritt. Rökning är ej tillåten i skolor och bandyhall. Särskilt ansvar som goda förebilder läggs på ledarna.

### **SERVICENUMMER**

Under Broman Cup hänvisar vi ledare, med frågor kring arrangemanget, att ringa vårt servicenummer 019-209559.

Avslutningsvis vill vi önska er varmt välkomna till Broman Cup 2015!  
Lycka till!

**Helena Bilow**  
[arrangemang1@oskungdom.nu](mailto:arrangemang1@oskungdom.nu)  
019-209551

**Sara Larsson Ullbrand**

[arrangemang3@oskungdom.nu](mailto:arrangemang3@oskungdom.nu)

019-209561

Johan Blom

[bandy@oskungdom.nu](mailto:bandy@oskungdom.nu)

019-209562